2658

Do Magazynu Wolfa Goldflama

potrzebne są zdolne panny ze średnim wykształceniem, obeznane ze sprzedażą. 2661

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

— N. X. Z.—Wyjeżdżam. Powrót oznaczę w liście poste-restante. 2662

Przyspieszona komunikacja pasażerska

wprowadzona na Południowo-Zachodnich drogach od dnia 6 (18) Maja 1892 r.

a) **Kurska i Kijowa z Warszawą i Berlinem przez Brześć:**

Kursk odchodzi I i II kl. 2—40 po półn. Berlin odchodzi I, II i III kl. 11—56 po półn.
Kijów odchodzi I, II i III kl. 3—45 po połud. Warszawa odchodzi 4—07 po połud.
Brześć odchodzi 9—07 po półn. Brześć odchodzi 10—13 po półn.